~ COTATION AGREEE

Christian SORRIANO

Commissaire-priseur
Expert en Art et Antiquités
Expert et Assesseur a la Commission des Douanes
Expert a I'Union Internationale des Experts
Chargé de Mission par le Gouvernement frangais
Arrété du 2 décembre 1992
afin de structurer du 2/12/1992 au 2/12/1995
" Les professions de I'Art et des Antiquités "




Christian SORRIANO
Commissaire-Priseur de I’Hotel des Ventes de Lausanne
Expert Agréé en Art et Antiquités
Chargé de Mission par le Gouvernement frangais
arrété du 2 décembre 1992, afin de structurer
" Les professions de I'Art et des Antiquités "

COTATION AGREEE
octobre 2024 a octobre 2027

PITON Pierre
Artiste Photographe

PITON Pierre
1 rue des Hortensias
35270 SAINT-LEGER-DES-PRES
Tél : 07 66 09 49 44
piton.pierre.dictionnairedesartistescotes.com
piton.pierre.artistes-cotes.com
piton.pierre.guidarts.com
winterre@gmail.com




La Cotation Agréée de ’artiste PITON Pierre est justifiée apres
Etude, Recherche et Examen de la qualité de ses ceuvres, et vu les prix
pratiqués en cours sur le marché de I’Art pour les formats suivants :

400 €
400 €
600 €
700 €
1400 €
1400 €

300 €
300 €
500 €
600 €
1200 €
1200 €

EJ ..
Liberté » Egalité » Fraternité
R QUE F E

EXPERT et ASSESSEUR
des DOUANES

Photographie 15 exemplaires
Photographie 15 exemplaires
Photographie 15 exemplaires
Photographie 15 exemplaires
Photographie 15 exemplaires
Photographie 15 exemplaires

Photographie 30 exemplaires
Photographie 30 exemplaires
Photographie 30 exemplaires
Photographie 30 exemplaires
Photographie 30 exemplaires
Photographie 30 exemplaires

Fait, le 27 septembre 2024

Otk

Christian SORRIANO

Christian SORRIANO
COMMISSAIRE- PRISEUR
HOTEL DES VIENTES

de Lausanne A

40 x 53 cm
40 x 60 cm
60 x 80 cm
60 x 90 cm
80 x 106 cm
80 x 120 cm

40 x 53 cm
40 x 60 cm
60 x 80 cm
60 x 90 cm
80 x 106 cm
80x 120 cm

Rue du Pertiiit-Beauliieu 3 -1004 Lausanne - 13 rue Drouot 75009 Paris
Tél. France : 06 19 50 76 39 - Tél. CH : + 41 (0) 78 933 23 35
www.hdv-lausanne.com - www.dictionnairedesartistescotes.com







